non sit necessarium super boc luum obtinere con-

sensum, illum tamen requireve sit honesuim.Quo-
circa fraternilalem tuam monemus atlente et pro-

pensius exhorlamur, per apostolica scripta man-
dantes qualenus lam salutare propositumbenevolo

prosequendo favove, lucrumque animsetemporali
qusestuiprseponendo.quantumin te fnerit in hoc af-

fecium adhibeaset effectum, quid de singulis ejiis

negoiii circumstantiis senlias nobis quantocius
rescriplurus. Nos -enim venerabili fratri noslro,...

Salseburgensi arcbiepiscopo deriimus in mandatis
ut memoralum ducem ad peragendttm hujusmodi

propositumpielalis propensius exhoitetur, et inqui-
sita super iis diligenlius veritate, nobis eam sub

opporttina celeritate vescribal, determinale signifi
cans in qua et quanta parte pravincioememoratsc

futuri episcopatusJocari cathedra el parochia va-

lcat congruenlius assignari; ut sic demtimcertiores

eilecii, ad consummaiionembujus negotii sicut in-

spiraverit Dominusprocedamus.
DatumLaterani xvm Kal. Maii, anno dccimo.

LIH.

...EPISCOPO...PRJEPOSITOSANCTILUCIIET...SCOLASTIC0
- "

6CRIENSI,

Ccmmiaiiurut H. pauperi presbylerode Ecclesia de
Rapis faciant pucificapossessionegaudere, prout
clejure fuerit faciendum.

(Laierani, xiv Kal. Maii.)
Accedens olim ad prsesentiam nostram dilectus

filiusH. pauperpresbyter humili nobis insinuaiione

morislravitquod cura "vi et Ha. Constantiensesca-

noniei etira super Ecclesiade Rapis, ad quam fue-

rat legiiime prsesentalus, contra jusiliiam molesta-

rent, idem-presbyler ad abbatera de Capellaet cou^

judices ejus super hoc litteras apostolicas impetra-
vit coram"quibuscummulta fuissenl binc inde pro-

posita, metu demum adversae partis ad senlenliae

calculum pvocedere noluerunt; sicut ipsi per suas

hobis litteras inlimarunl. Quare presbyler ipse ad

noslram audientiam appellavii, festum beatorum

Philippi et Jacobi pvoximolune proeteritum suac

lerminum appellationi praefigens. Unde nos vobis

dedimus in mandatis ut si eonsfaret memoratum

presbyievum nullum habentem ecclesiasficumbene^

ficiumad prsefalam ecclesiam fuisse canonice prae-
sentatum, uonobslante inslitulione alterius, qui alia

dicebatur ecclesiasiica beneficiapossidere ; ipsum
faceretis de illa sublalo appellalionis obstaculo in-*

vestiri-. Verum, sicut lu, frater episeope,per tuas

nobis litteras intimasti, Iicet ejusdem presbyleri
adversariumconstitisset aiia ecclesiasticabeneficia

oblinere, qtiia tamen objeclum exslitit quod dictus

presbyter litleras praelibatimandati per falsi sugge-
Elionemet suppressionemobtinuerat veritatis, eo-